BỘ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BNV-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi

“Sáng kiến vì cộng đồng” – Lần thứ IV

Hà Nội, ngày     tháng 4  năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ

Tạp chí Cộng sản có Công văn số 55-CV/TCCS ngày 01/4/2021 về việc
hưởng ứng Cuộc thi “Sáng kiến vì cộng đồng” – Lần thứ IV (xin gửi kèm).
Về việc này, Bộ trưởng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quán triệt, phổ biến nội dung và phát
động đến cán bộ, công chức, viên chức hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

2. Tạp chí Tổ chức nhà nước và Trung tâm Thông tin đăng tải thể lệ Cuộc
thi “Sáng kiến vì cộng đồng” – Lần thứ IV lên Tạp chí điện tử và Cổng thông tin

điện tử Bộ Nội vụ.

3. Các đơn vị đăng ký dự án dự thi gửi về Văn phòng Bộ (Phòng Thi đua

Khen thưởng và Truyền thông) trước ngày 15/12/2021 để tổng hợp, báo cáo
Lãnh đạo Bộ.

Mọi chi tiết về cuộc thi liên hệ: Phòng Thi đua Khen thưởng & Truyền thông.
ĐT: (024) 62826732. Email: daongank54@gmail.com.

Thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng Bộ thông báo để các đơn vị biết và triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để chỉ đạo);
- Trung tâm Thông tin (để đăng tải);
- Tạp chí Tổ chức Nhà nước (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP (TĐKT&TT.NGAN).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T11:24:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T14:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T14:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T14:48:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!